
 

 
Město Vrbno pod Pradědem / Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem, odbor majetkoprávní 

 

Telefon: +420 554 795 111 Komerční banka, a. s.           IČO: 00296457             www.vrbnopp.cz 
E-mail: podatelna@vbrnopp.cz Číslo účtu: 1720771/0100             DIČ: CZ00296457    ID DS: znnbahx 
 

*MUVPX00BNQVI* 
 

 

 
 
Váš dopis zn.: 
Ze dne: 
Č. j.: 
Sp. zn.: 
PID: 
 
Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 
 
Datum: 

 
      
       
MUVP 12902/2023 
6862/2023 MPO/Krop 
MUVPX00BNQVI 
 
Olga Kropáčková 
554 795 109 
olga.kropackova@vrbnopp.cz  
 
12.12.2023 

 
 
 

Z Á M Ě R 
města Vrbno pod Pradědem prodat nemovitý majetek zveřejněn podle § 39 odst. 1) zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
 

Město Vrbno pod Pradědem zveřejňuje ve smyslu ustanovení § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů záměr na prodej nemovitého majetku ve 
vlastnictví města Vrbno pod Pradědem: 

 
1. Pozemku parc. č. 444 o výměře 548 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod Pradědem, 

obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: orná půda. 
         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8768-197/2023 ve výši 68.500 Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 



 

Stránka 2 z 7 

 

2. Pozemku parc. č. 637/1 o výměře 405 m2, který je zapsán na LV 554 pro k. ú. Vrbno pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý tavní porost. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8756-185/2023 ve výši 24.300 Kč bez DPH. 

 
 

3. Části pozemku parc. č. 1229 o výměře cca 1200 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: orná půda. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2023/4904/106 ve výši 430 Kč/m2 bez DPH. 

 
 



 

Stránka 3 z 7 

 

4. Části pozemku parc. č. 1224/1 o výměře cca 800 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8829-258/2023 ve výši 320.000 Kč bez DPH. 

 
 

5. Části pozemku parc. č. 1308/1 o výměře cca 1200 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost 
a části pozemku parc. č. 1302/1 o výměře cca 80 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: zahrada 
Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2023/4912/114 ve výši 644.000 Kč bez DPH. 

 



 

Stránka 4 z 7 

 

6. Pozemku parc. č. 938/4 o výměře 759 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod Pradědem, 
obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 2023/4831/033 ve výši 176.000 Kč bez DPH. 

 
 

7. Pozemku parc. č. 890 o výměře 373 m2, který je zapsán na LV 554 pro k. ú. Vrbno pod Pradědem, obec 
Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8799-228/2023 ve výši 24.600 Kč bez DPH. 
         Pozemku parc. č. 877 o výměře 159 m2, který je zapsán na LV 554 pro k. ú. Vrbno pod Pradědem, obec       
         Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha. 
        Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8800-229/2023 ve výši 7.600 Kč bez DPH. 

 



 

Stránka 5 z 7 

 

8. Části pozemku parc. č. 959 o výměře cca 250 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8793-222/2023 ve výši 22.500 Kč bez DPH. 

 
 

9. Části pozemku parc. č. 63/2 o výměře cca 500 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: trvalý travní porost. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8828-257/2023 ve výši 32.500 Kč bez DPH. 

 
 



 

Stránka 6 z 7 

 

10. Části pozemku parc. č. 232 o výměře cca 100 m2, který je zapsán na LV 179 pro k. ú. Železná pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: zahrada. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8796-225/2023 ve výši 10.140 Kč bez DPH. 

 
 

11. Části pozemku parc. č. 107 o výměře cca 100 m2, který je zapsán na LV 290 pro k. ú. Mnichov pod 
Pradědem, obec Vrbno pod Pradědem, druh pozemku: ostatní plocha. 

         Za cenu stanovenou znaleckým posudkem č. 8795-224/2023 ve výši 12.000 Kč bez DPH. 

 
 



 

Stránka 7 z 7 

 

Zájemci o prodej předloží písemnou žádost na podatelnu Městského úřadu ve Vrbně pod Pradědem 
ve lhůtě pro zveřejnění. 
Občané se mohou k uvedenému záměru vyjádřit a předložit své námitky a připomínky ve lhůtě pro 
zveřejnění. Předmětná záležitost bude po uplynutí lhůty pro zveřejnění projednána na nejbližším 
jednání Rady města Vrbna pod Pradědem a Zastupitelstvu města Vrbna pod Pradědem. 
 
Město Vrbno pod Pradědem 
Odbor majetkoprávní 
 
 
Olga Kropáčková 
Správa pozemků a lesů 
 


		2024-01-19T08:14:08+0000




